Číslo motora:                BSE  
Číslo karosérie:            TMBCA21Z48C002301 
Farba:                           Strieborná  metalíza svetlá 
Stav tachometra:          108396 
Stav PHM v nádrži:       25 
Nadobúdacia cena ( vrátane zvláštnej výbavy ) :  19.584,41€ 
Slovom :                        Devätnásťtisícpäťstoosemdesiatštyri eur a štyridsaťjedna                           

centov     

do užívania na služobné a súkromné účely, pričom dňom účinnosti tejto dohody vzniká 
užívateľovi právo používať pre služobné a súkromné účely uvedené referentské vozidlo 
a SZRB, a.s.